

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej dla obiektów Gminy Wojciechowice

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Wojciechowice
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 830410037
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wojciechowice 50
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wojciechowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 27-532
- 1.4.4.) Województwo:** świętokrzyskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 15 8614 023
- 1.4.8.) Numer faksu:** 15 8614 023
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@wojciechowice.com.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** wojciechowice.com.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00041904/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-01-31 13:53

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00299454/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania

Przed zmianą:

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Po zmianie:

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

Po zmianie:

art. 255 pkt 7 ustawy

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

Po zmianie:

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza dniu 18.11.2021 r. uchylił się od zawarcia umowy w sprawie w/w zamówienia publicznego, uzasadniając swoją decyzję niemożliwością wykonania zadania w kwocie przedstawionej w ofercie w związku drastycznym wzrostem cen energii na hurtowym rynku energii elektrycznej, jakie miały miejsce w ostatnich trzech dniach.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

ENTRADE Sp. z o.o.

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

ul. Poznańska 86/88

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Jawczyce

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:  
05-850

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo

Przed zmianą:  
mazowieckie

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj

Przed zmianą:  
Polska

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.2. Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy

Przed zmianą:  
Mały przedsiębiorca

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:  
1182126841

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:

2021-11-29

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

307541,89

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2022-01-01

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2022-12-31

Po zmianie: